
Smlouva o zajištění autobusové dopravy č. 2018-02 

1.  

Smluvní strany. 

 

Dopravce:  IČO: 63691647 

 DIČ: CZ 70061 

Radovan Maxner 

Sídlo: B. Němcové 864/2 , 748 01 Hlučín 

Provozovna: Střelniční 6/2 , 702 00 Ostrava 

email: doprava@maxner.cz 

www.maxner.cz 

mob: 603116780  

Zapsaná u Městského úřadu Hlučín, dne 1.3.2004 Zn. 463/OŽÚ-Hy/04 

 

Objednatel: IČO: 00602124      

  DIČ: CZ00602124 

Střední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského, Ostrava, příspěvková 

organizace 

Sídlo: Středoškolská 2854/1, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

email: skola@spsch.eu 

www.spsch.eu 

tel.: 595781541 

Organizace je příspěvkovou organizací Moravskoslezského kraje, zřizovací listina 

ZL/031/2001 a je zapsána v rejstříku škol a školských zařízení IZO 600017753 

 

2.  

Předmět smlouvy. 

Na základě této smlouvy se dopravce zavazuje zajistit přepravu osob dle určení objednatele. 

Objednatel se zavazuje za poskytnutou přepravu zaplatit úplatu. 

3.  

Předmět plnění. 

Dopravce se zavazuje vykonat pro objednatele následující cesty: 

1. Letní kurz – Vltava (Vyšší Brod) 

Termín: 18. – 22. 6. 2018 

Počet osob: 44 

Místo odjezdu: Středoškolská 2854/1, 70030 Ostrava-Zábřeh 

2. Letní kurz – Orlické hory (Pastviny) 

Termín: 4. 6. 2018 až 8. 6. 2018 

Počet osob: 58 

Místo odjezdu: Středoškolská 2854/1, 70030 Ostrava-Zábřeh 

3. Exkurze – Hrabyně, Darkovičky 

Termín: 22. 5. 2018 

Počet osob: 75 (dva autobusy) 

Místo odjezdu: Středoškolská 2854/1, 70030 Ostrava-Zábřeh 

mailto:doprava@maxner.cz
http://www.maxner.cz/
http://www.spsch.eu/


4.  

Cena 

Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění činí, bez 21 % DPH 65 000 Kč. 

Cena je stanovena pro najetí do 1900 km. 

V této ceně je zahrnuta: mzda řidičů, silniční poplatky, čekací doba. 

Při překročení smluvený počet najetých kilometrů se účtuje stejná cena. 

Případné parkovací poplatky se dopočítají při vyúčtování. 

5.   

Platební podmínky. 

Smluvní strany se dohodly, že objednatel poskytne dopravci před jízdou zálohu ve výši 30 % 

ceny bez DPH uvedené v bodě 4 smlouvy. Vyúčtování bude fakturováno po předložení 

dokladů skutečně vynaložených nákladů do 14 dnů po dojezdu. 

V případě písemných stížností klientů na služby dopravce si objednatel vyhrazuje právo na 

snížení úhrady za dopravu a to dle potíží, které při přepravě vznikly. 

6.  

Práva a povinnosti smluvních stran. 

V případě poruchy či dopravní nehody autobusu zajistí dopravce na vlastní náklady  

náhradní autobusovou dopravu do místa určení a to nejpozději do 24 hodin. 

Objednatel se zavazuje, že při vícedenním pobytu zajistí v místě příjezdu – ubytování pro 

řidiče, popřípadě stravování dle domluvy. 

7.  

Práva a povinnosti smluvních stran. 

Smluvní strany si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a byla uzavřena po vzájemném 

projednání a podle jejich svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za 

nevhodných podmínek. 

Práva a povinnosti smluvních stran, které tato smlouva vysloveně neupravuje, se řídí 

ustanovením obchodního zákoníku, stejně jako dalšími závaznými právními předpisy.  

Tato smlouva vstupuje v platnost podpisem obou smluvních stran. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel 

i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění 

v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel. 

V Ostravě dne: 18. 5. 2018 

Objednatel:       Dopravce: 


